1

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2015 № 2

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета поселения
Воскресенское на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом поселения Воскресенское, решением Совета

депутатов поселения Воскресенское от 19 мая 2015 года № 156/25 «О Порядке

организации и проведения публичных слушаний в поселении Воскресенское»,

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета поселения

Воскресенское на 2016 год 20 ноября 2015 года в 12 часов по адресу:

г. Москва, п. Воскресенское, пос. Воскресенское, дом 28а.

2. Создать Комиссию по проведению публичных слушаний по

проекту бюджета поселения Воскресенское на 2016 год и утвердить её состав

(приложение).

3. Ознакомление с проектом бюджета поселения Воскресенское на

2016 год осуществляется в администрации поселения Воскресенское по

адресу: г. Москва, п. Воскресенское, пос. Воскресенское, дом 28а, в рабочие

дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 16-00 и на официальном сайте администрации

поселения Воскресенское: http://www.admspvoskresenskoe.ru.

4. Замечания и предложения по проекту бюджета Воскресенское на

2016 год принимаются Комиссией по проведению публичных слушаний до 15

ноября 2015 года по адресу: г. Москва, п. Воскресенское, пос. Воскресенское,

дом 28а, администрация поселения Воскресенское.

5. Организационному отделу администрации обеспечить

официальное опубликование настоящего распоряжения и протокола

 2

проведения публичных слушаний в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и размещение их на официальном сайте.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на главу администрации поселения Воскресенское М.П. Тараканов.

Глава поселения         З.Г. Гасанов

 3

Приложение к распоряжению главы
поселения Воскресенское
от 20.10.2015 № 2

Комиссия по проведению публичных слушаний по проекту

бюджета поселения Воскресенское на 2016 год

Председатель комиссии:  З.Г. Гасанов – глава поселения
Воскресенское

Заместитель председателя
комиссии:

 М.П. Тараканов – глава администрации
поселения Воскресенское

Ответственный секретарь:  О.Д. Бадаева – главный специалист
финансово-экономического отдела
администрации поселения Воскресенское

Члены комиссии:  Е.В. Дёрышева – заместитель главы
администрации поселения Воскресенское

Н.В. Демичева – главный бухгалтер –
начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности администрации поселения
Воскресенское

  А.А. Егорова – начальник финансово-
экономического отдела администрации
поселения Воскресенское

  В.А. Бандурин – начальник правового
отдела администрации поселения
Воскресенское

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Воскресенское, решением Совета депутатов поселения Воскресенское от 19 мая 2015 год...